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Marian og Robin Minna B. Winsl\u00f8w Hent PDF Homoseksualitet er ikke just kendt for at være alment
accepteret historisk set. Især har den kristne kirkes tilhængere og doktriner – dengang som nu – vendt sig
mod de ikke-heteroseksuelle. Den præsteuddannede Minna Winsløw har viet en stor del af sin tid til at
bekæmpe de fordomme, folk fejlagtigt tilskriver Gud. Og her tager hun kyndigt hånd om den klassiske
historie om Robin Hood og hans elskede Marian. For hans viser sig at være så meget sagt – Robin er en
kvinde. Hun lever forklædt som mand, fordi datidens patriarkalske normer ikke tillader selv en fredløs at

opnå hæder, hvis hun har det ”forkerte” køn. Men den stærkt troende Marian er ikke opdraget til at tænke på
kærlighed i alternative baner, og hun må afgøre med sig selv, om hun vil vælge sin tro eller sin elskede – og
om hun faktisk behøver træffe valget. Fantasyromanen henvender sig til teenagere, der selv er i tvivl om deres
egen seksualitet og ståsted i tilværelsen. Den præsenterer en fantastisk verden, hvor intolerance og smålighed
godt nok trives, men kærlighed og tolerance i sidste ende sejrer. Uddrag af bogen: Fedronningen spurgte
meget ind til Guy af Gisborne. Igen og igen spurgte hun Marian, om hun var helt sikker på at have læst det
navn, som hun havde sagt til Robin. Til sidst fik hun Marian til at stave det for hende med en pind i gruset.
Dette navn, Baphomet, gjorde feen meget ophidset og skræmt. Nu henvendte hun sig til Robin. ”Hvis

Baphomet er vakt til live, vil hans redskab snart være i disse skove. Han vil da gå igennem elverkongens
skove for at nå selveste Cernunnos’ skove, hvor intet kristent menneske nogensinde har vovet sig ind. Det må
ikke ske! Om forfatteren: MINNA B. WINSLØW (f. 1968) er bosat på Grønland. Hun er uddannet præst, men

arbejder primært med undervisning i folkeskolen og på gymnasiet og universitetet. Hun er særdeles
naturinteresseret og finder inspiration i både barndommens danske skove og de imponerende grønlandske

landskaber.
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historisk set. Især har den kristne kirkes tilhængere og doktriner –
dengang som nu – vendt sig mod de ikke-heteroseksuelle. Den

præsteuddannede Minna Winsløw har viet en stor del af sin tid til at
bekæmpe de fordomme, folk fejlagtigt tilskriver Gud. Og her tager
hun kyndigt hånd om den klassiske historie om Robin Hood og hans
elskede Marian. For hans viser sig at være så meget sagt – Robin er

en kvinde. Hun lever forklædt som mand, fordi datidens



patriarkalske normer ikke tillader selv en fredløs at opnå hæder, hvis
hun har det ”forkerte” køn. Men den stærkt troende Marian er ikke
opdraget til at tænke på kærlighed i alternative baner, og hun må
afgøre med sig selv, om hun vil vælge sin tro eller sin elskede – og
om hun faktisk behøver træffe valget. Fantasyromanen henvender sig
til teenagere, der selv er i tvivl om deres egen seksualitet og ståsted i
tilværelsen. Den præsenterer en fantastisk verden, hvor intolerance
og smålighed godt nok trives, men kærlighed og tolerance i sidste
ende sejrer. Uddrag af bogen: Fedronningen spurgte meget ind til
Guy af Gisborne. Igen og igen spurgte hun Marian, om hun var helt
sikker på at have læst det navn, som hun havde sagt til Robin. Til
sidst fik hun Marian til at stave det for hende med en pind i gruset.
Dette navn, Baphomet, gjorde feen meget ophidset og skræmt. Nu

henvendte hun sig til Robin. ”Hvis Baphomet er vakt til live, vil hans
redskab snart være i disse skove. Han vil da gå igennem

elverkongens skove for at nå selveste Cernunnos’ skove, hvor intet
kristent menneske nogensinde har vovet sig ind. Det må ikke ske!
Om forfatteren: MINNA B. WINSLØW (f. 1968) er bosat på
Grønland. Hun er uddannet præst, men arbejder primært med

undervisning i folkeskolen og på gymnasiet og universitetet. Hun er
særdeles naturinteresseret og finder inspiration i både barndommens

danske skove og de imponerende grønlandske landskaber.
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